
2023/7/14

人間科学系 認知情報学系 国際文明学系 文化環境学系 自然科学系 人間学科 国際文化学科 基礎科学科 自然環境学科

平成８年度 － － － － － － 25 15 28 21 89 89

平成９年度 － － － － － － 46 24 33 27 130 219

平成10年度 － － － － － － 46 23 29 28 126 345

平成11年度 － － － － － － 41 22 33 34 130 475 基礎科学科1

平成12年度 － － － － － － 55 25 29 29 138 613 国際文化学科1

平成13年度 － － － － － － 56 17 33 27 133 746

平成14年度 － － － － － － 48 35 26 33 142 888 国際文化学科1

平成15年度 － － － － － － 45 27 26 37 135 1023 自然環境学科１

平成16年度 － － － － － － 51 40 29 31 151 1174 国際文化学科1

平成17年度 － － － － － － 50 30 18 35 133 1307 国際文化学科2

平成18年度 30 19 26 9 19 103 12 9 11 7 39 1449 人間学科1、
国際文化学科1

平成19年度 24 38 29 15 12 118 4 6 3 0 13 1580 基礎科学科1

平成20年度 28 28 37 13 14 120 1 0 0 2 3 1703 国際文明学系１、
認知情報学系１

平成21年度 32 33 44 10 10 129 0 0 0 0 0 1832

平成22年度 31 27 38 17 13 126 0 1 0 0 1 1959

平成23年度 19 36 24 9 24 112 0 0 0 0 0 2071 文化環境学系１

平成24年度 31 41 29 12 9 122 0 0 0 0 0 2193 認知情報学系1、
国際文化学科1

平成25年度 32 34 37 8 16 127 0 1 0 0 1 2321

平成26年度 28 35 28 8 14 113 0 0 0 0 0 2434 認知情報学系1、
国際文化学科1

平成27年度 27 32 46 14 13 132 0 0 0 0 0 2566 人間科学系1名
認知情報学系1名

平成28年度 42 35 24 15 18 134 0 0 0 0 0 2700 認知情報学系1名

平成29年度 34 33 36 11 9 123 0 0 0 0 0 2823

平成30年度 37 44 35 14 11 141 0 0 0 0 0 2964 文化環境学系1名

平成31年度 50 35 20 12 8 125 0 0 0 0 0 3089 人間科学系2名
国際文明・文化環境　各1名

令和２年度 32 33 17 11 5 98 0 0 0 0 0 3187 人間科学系1名

令和３年度 38 46 25 17 18 144 0 0 0 0 0 3331 認知情報学系1名
文化環境学系1名

令和４年度 28 49 21 11 9 118 0 0 0 0 0 3449 人間科学系２名
国際文明学系２名

累　計 543 598 516 206 222 2085 480 275 298 311 1364 3449

※1 随時卒業：総合人間学部では、通常３月卒業の他に６月、９月、１２月の卒業が可能。
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